
 
 

UCHWAŁA NR XIV/174/2025 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych oraz uchwałę w sprawie 
zasad przeprowadzania konsultacji społecznych, w zakresie dopuszczenia podpisu elektronicznego 

Na podstawie art. 41a ust. 5 oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 2113), Rada Miasta Sopotu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/608/2018 Rady Miasta Sopotu z dnia 15 października 2018 r. w § 3 ust. 3, po 
wyrazie: „własnoręczny podpis” dodaje się wyrazy: „albo podpis elektroniczny, w rozumieniu przepisów 
odrębnych”. 

§ 2. W uchwale nr VIII/76/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 21 listopada 2024 r., w § 4 ust. 4 pkt 2, po 
wyrazie: „własnoręczny podpis” dodaje się wyrazy: „albo podpis elektroniczny, w rozumieniu przepisów 
odrębnych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Aleksandra Gosk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2790


	UCHWAŁA NR XIV/174/2025 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-28T10:07:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




